

Synligt ApS

Højgårdsparken 65

6800 Varde

CVR-nr. 28894996

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019



Morten Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Synligt ApS Højgårdsparken 65 6800 Varde
CVR-nr.	28894996
Stiftelsesdato	13-07-2005
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Ina Raundahl Kristensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fysioterapi og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -6.400, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 185.047, og en egenkapital på kr. 48.114.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalforholdene forventes reetableret indenfor 1-2 år igennem egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		936.278	841.358
Personaleomkostninger	1	-943.000	-534.688
Driftsresultat		-6.722	306.670
Finansielle omkostninger		-977	-1.513
Resultat før skat		-7.699	305.157
Skat af årets resultat	2	1.299	17.237
Årets resultat		-6.400	322.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.400	322.394
Resultatdisponering		-6.400	322.394

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.368	97.128
Udsudte skatteaktiver		18.536	17.237
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	2.859
Tilgodehavender		141.904	117.224
Likvide beholdninger		43.143	79.379
Omsætningsaktiver		185.047	196.603
Aktiver		185.047	196.603

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-76.886	-70.486
Egenkapital	4	48.114	54.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.528	142.089
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser		136.933	142.089
Gældsforpligtelser		136.933	142.089
Passiver		185.047	196.603
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	826.439	443.491
Pensioner	94.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	13.959	11.771
Andre personaleomkostninger	8.602	7.426
	<u>943.000</u>	<u>534.688</u>

Der har i regnskabsåret været 2 ansatte (2017: 2 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-1.299	-17.237
	<u>-1.299</u>	<u>-17.237</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende 1.1.2018 hos direktionen kr. 2.859 er udlignet 1.1.2018.

Udlånet er indtil udligningsdatoen forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05 % og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-70.486	54.514
Forslag til årets resultatdisponering		-6.400	-6.400
	<u>125.000</u>	<u>-76.886</u>	<u>48.114</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser og pantsætninger.